
   

    PALVLTK 10.12.2018 § 130 liite nro 3 

SOPIMUS LAPINLAHDEN KUNNAN PÄIHDETYÖSTÄ   

 

TOKY ry. 

Kivistöntie 18A 

73100    

Lapinlahti     

Y-tunnus:2219658-5      

     

   

Lapinlahden kunta      

Asematie 4 

73100 Lapinlahti 

 

1. Sopimuksen kohde 

 

Päihdetyö Lapinlahden kunnassa ajalle 1.1.2019–31.12.2019 

 

3. Sopimukseen sisältyvä palvelu 

 

Ostajan käytettävissä oleva päihdetyöntekijän työaika 38 tuntia 15 minuuttia / 

viikko ja 153 tuntia kuukaudessa. Työ toteutetaan pääsääntöisesti arkisin klo. 

8.00 – 16.00 välisenä aikana. Asiakastapaamiset tapahtuvat pääsääntöisesti 

päihdetyön toimistolla.  

 

Palvelutuottaja toimittaa kunnalle vuosittain- tai pyydettäessä raportin 

toiminnasta.  

 

KORJAAVA PÄIHDETYÖ 

 

Vastaava työntekijä psykiatrinen sairaanhoitaja Jari Miettinen. Pääsääntöisesti 

päihdetyön asiakkuudet aloitetaan yhteispalaverilla sosiaalitoimen, 

mielenterveysneuvolan, terveyskeskuksen työntekijöiden tai muun lähettävän 

tahon kanssa. Poikkeuksena asiakkaan omasta yhteydenotosta alkavat 

asiakkuudet. 

 

Päihdetyöntekijän puhelintunti arkipäivinä klo 10.00 – 11.00. Myös muulloin 

klo 8.00–16.00 välisenä aikana tulleisiin puheluihin pyritään reagoimaan. 



   

 

Päihdeseurannat 

Ajokorttiseuranta. Kesto 45 minuuttia. Sisältää asiakkaan 

tilanteeseen tutustumisen, keskustelun/neuvonnan, puhallutuksen 

alkometriin, laboratoriokoelähetteiden tekemisen ja käynnin 

kirjaamisen.  

  

Lastensuojelullisiin toimenpiteisiin liittyvät alkoholinkäytön 

seurannat tapauskohtaisen sopimuksen mukaan.  

 

Lääkkeidenkäytön seuranta. Kesto 30 – 60 minuuttia yksilöllisen 

sopimuksen mukaan.    

 

Päihdekuntoutus avohoidossa  

Keskusteluapu. Kesto 45 minuuttia. Sisältää asiakkaan 

kokonaisvaltaisen tilannearvion, keskustelun/neuvonnan, käyntien 

kirjaamisen ja  hoitosuunnitelman laatimisen.  

  

Tarvittaessa jatkohoidon suunnittelun ja kuntoutuspaikan 

järjestämisen, yhteistyökumppaneiden tiedottamisen ja 

toimenpiteiden kirjaamisen. 

  

Kotikäynnit   

Asiakkaan tilanteeseen tutustumisen, keskustelu/ neuvonta, 

mahdolliset toimenpiteet esim. jatkohoitoon ohjaus. Käynnin 

kirjaaminen. Kilometrikorvaukset veloitetaan palvelun ostajalta 

verottajan vahvistaman taksan mukaan. 

 

Vuodeosastokäynnit 

Käynnit kutsuttuna Lapinlahden terveyskeskuksen vuodeosastolla, 

keskustelu, jatkohoidon suunnittelu ja keskustelun ja suunnitelmien 

kirjaaminen. Yhteistyö osaston henkilökunnan kanssa ja tarvittaessa 

yhteistyökumppaneiden tiedottaminen 

 

Käynnit ja yhteistyö päihdehoitolaitosten kanssa   

Yhteistyö esim. Koljonvirran sairaalan ja muiden laitoskatkaisu- ja 

hoitopaikkojen kanssa. Hoitoneuvotteluihin osallistuminen, 

jatkohoidon  suunnittelu / järjestäminen, kirjaaminen ja 



   

yhteistyökumppaneiden tiedottaminen. Kilometrikorvaukset 

veloitetaan palvelun ostajalta verottajan vahvistaman taksan 

mukaan. 

 

Yhteistyöpalaverit, konsultaatiot ja koulutukset yhteistyökumppaneille 

Säännölliset palaverit sosiaalitoimessa ja mielenterveysneuvolassa. 

Erikseen sovittavat asiakaspalaverit ja konsultaatiokäynnit 

sosiaalitoimessa ja mielenterveysneuvolassa. Lisäksi annetaan 

päihdeasioissa konsultaatioapua ja koulutusta kunnan eri 

toimihenkilöille ja työryhmille. Kilometrikorvaukset veloitetaan 

palvelun ostajalta verottajan vahvistaman taksan mukaan. 

 

Konsultaatiot puhelimitse   

 Keskustelu, ohjaus ja neuvonta, tarvittaessa kirjaus.   

 

Palvelun laatu 

Palvelun tuottaja huolehtii, että edellä lueteltuja palveluja 

tarjoaa ammattihenkilö jolla on sosiaali- tai terveysalan 

ammattikoulutus, jonka lisäksi soveltuva lisäkoulutus tai 

kokemusta päihdetyöstä.   

Palveluntuottaja toimii sosiaalihuollon asiakaslain (812/2000) salas-

sapito- ja vaitiolovelvollisuussäädösten mukaisesti. Palvelun tuottaja 

sitoutuu valvomaan palvelunsa laatua ja huolehtimaan sen ajan-

tasaisuudesta sekä antamaan tästä toiminnasta pyydettäessä selvi-

tyksen ostajalle. 

  

Palvelun laskutusperusteet ja hinnoittelu 

  

Palvelut tuotetaan ostajan tiloissa ja ostaja sitoutuu antamaan 

palveluntuottajan   käyttöön toiminnan toteuttamiseen tarvittavat: 

 ajanvaraus- ja kirjausjärjestelmän 

 alkometrin tarvikkeineen 

 kaksi matkapuhelinta ja puhelinliittymää 

 

Asiakkaille tehtävät laboratoriokokeet ja huumeseulat kustantaa 

palvelun ostaja. 



   

Ostaja suorittaa laskutuksen perusteella palvelusta seuraavat 

korvaukset: 

 

  4429,50 € / kuukausi. Alv 0 % 

 

Ostaja maksaa verottajan vahvistamat kilometrikorvaukset 

ajopäiväkirjan mukaisesti ja mahdolliset päivärahakorvaukset. 

 

Palvelun tuottaja tarjoaa palvelua 11 kuukautta 

kalenterivuodessa. Maksu suoritetaan palveluntuottajalle 

kuukausittain koko sopimuksen voimassaoloajan. 

  

 

Palvelun tuottaja laskuttaa tilaajaa kuukausittain. Maksuehto 14 

päivää netto. Maksun viivästyessä tilaaja suorittaa korkolain 

mukaista viivästyskorkoa eräpäivästä maksupäivään. 

 

Mikäli palvelun tuottaminen jää toteutumatta palvelun tuottajasta 

riippumattomasta  syystä, palvelun tilaajan mahdollinen 

korvausvelvollisuus ratkaistaan osapuolten kesken erikseen 

sopimalla. 

 

 

4. Sopimuksen irtisanominen ja purkautuminen 

 

Irtisanomisaika on molemmin kaksi kuukautta. Irtisanominen on 

toimitettava kirjallisesti. 

 

Mikäli jompikumpi osapuoli rikkoo sopimuksen ehtoja vastaan, voi 

loukattu osapuoli purkaa sopimuksen välittömästi ja vaatia 

sopimuksen rikkoneelta osapuolelta vahingonkorvausta 

vahingonkorvauslain mukaan. 

 

5. Muutoksien tekeminen sopimukseen 

 

Sopimuksen muutoksista on sovittava erikseen kirjallisesti. 

 

 



   

6. Vastuukysymykset 

 

Palvelun tilaaja vastaa palvelusta niille tahoille, jotka ovat 

sopimuksen mukaisen palvelun kohteena. Palvelun tuottaja vastaa 

tilaajalle palvelun tuottamisesta sopimuksen ehtojen mukaisesti ja 

on korvausvelvollinen sopimuksenrikkomis- ja laiminlyöntitapauk-

sissa. 

 

 

Lapinlahdella  

 

 

Aino Huovinen   Jari Miettinen 

 

Sosiaali- ja terveysosaston  

osastopäällikkö   TOKY ry. 

 Lapinlahden kunta   Toiminnanjohtaja 

  


